
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
         от 09.12.2013                                                                 №306 

поселок Сенной 
 
 

Об утверждении Положения о проведении аттестации  
муниципальных служащих администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 
 
  
           В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 
года № 1244-КЗ и  Закона  Краснодарского  края от  27  сентября  2007  года  
№ 1323-КЗ  «О   Типовом  положении о проведении аттестации муниципальных 
служащих», Уставом  Сенного    сельского  поселения  Темрюкского  района 
 п о с т а н о в л я ю:  
          1.  Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных 
служащих администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района 
(приложение). 
          2. Начальнику общего  отдела  администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района (Н.Н.Усовой) ознакомить муниципальных 
служащих администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района с 
настоящим Положением. 
          3. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать настоящее 
постановление. 
          4. Заместителю главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 
(по социальным вопросам)  О.Е.Исаковой  разместить в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте 
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района. 
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
         6. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 
 
 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                               О.В.Чумак 
 



 
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ 

 
проекта постановления  администрации муниципального образования 

Темрюкский район 
от _______________   № _____________ 

«Об утверждении Положения о проведении аттестации  
муниципальных служащих администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района» 
 
 
 
Проект подготовлен и внесен: 
начальник  общего отдела администрации  
Сенного сельского поселения Темрюкского района                                Н.Н.Усова 
 
 
Проект согласован: 
заместитель  главы Сенного сельского поселения  
Темрюкского района (по координации деятельности 
объектов ЖКХ, благоустройству сельского поселения,  
земельному контролю, имущественным  
отношениям)                                                                                            С.И.Лулудов 
 
Директор МКУ «Маттехобеспечение Сенное»                                                     
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                            Н.П.Патлахова 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

